Municipio de Tantoyuca

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 28 de febrero de 2025

CONGRESO

DELES

TADO DEVERACRUZ

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucidn de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$203,782,526.49
$350,352,538.49
$102,767,649.34

$37,958,688.65
$12,793,202.73
$-6,924,828.29

$241,741,215.14
$363,145,741.22
$95,842,821.05

$24,911,408.91
$1,456,139.08

$24,620,997.78
$1,456,139.08

$216,829,806.23
$361,689,602.14
$95,842,821.05

Total del Gasto $656,902,714.32 $43,827,063.09 $700,729,777.41 $26,367,547.99 $26,077,136.86 $674,362,229.42
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